

Lokalni Przedsiębiorcy

Miejscowości Sadów

Zbigniew Seniów

Wójt Gminy w Koszęcinie

ul. Powstańców Śl. 10

42-286 Koszęcin



PETYCJA

Dotyczy: sprzeciwu wobec planów zabudowy działek położonych w Sadowie u zbiegu ulicy Rusinowickiej z Powstańców Śląskich oraz Polnej o numerach 682/4, 682/5, 682/6, 682/15, 682/16 budynkiem, w której ma znajdować się sklep spożyw. - przemysłowy DINO.

My niżej podpisani Lokalni Przedsiębiorcy związani z handlem w miejscowości Sadów, wraz z Pracownikami, nie zgadzamy się na planowaną inwestycję opisaną w w/w wniosku o wydanie warunków zabudowy, dla dobra naszych firm, naszych pracowników wśród których jest wielu mieszkańców Sadowa, a także społeczności lokalnej.

UZASADNIENIE

Wybudowanie kolejnego marketu w naszej miejscowości doprowadzi do znacznego pogorszenia sytuacji finansowej naszych firm, a nawet do upadku niektórych z nich, co za tym idzie redukcji etatów osób zatrudnionych-pracowników którzy niejednokrotnie są mieszkańcami Sadowa, gminy Koszęcin, powiatu Lublinieckiego.

Ekspansja sieci handlowych od kilku lat morduje rodzimy handel, zastępując małe sklepy, przedsiębiorstwa, które zatrudniają sporą liczbę pracowników, generujące zyski i uczciwie płacące podatki, zastępując dużymi dyskontami w których organizacja pracy pozwala na mniejsze zatrudnienie w stosunku do metrażu placówek.

Apelujemy do naszych władz lokalnych: nie wydawajcie zgody by zastępować coś co jest dobre drugim, wcale nie lepszym. Pozwólcie rozwijać się naszym małym przedsiębiorstwom. Nie wydawajcie zgody na wyeliminowanie nas z lokalnego rynku, nie odbierajcie nam tego co kochamy, bo kochamy naszą małą wieś, ludzi którym dostarczamy to czego potrzebują, kochamy to co robimy od tylu lat w swojej małej ojczyźnie. Pozwólcie nam spokojnie pracować i żyć.

Nie bez znaczenia pozostaje fakt, iż powstawanie dużych dyskontów w małych wioskach, w których mieszkańcy szukają ciszy i spokoju, znacznie pogorszy komfort i jakość ich życia przez zgiełk wzmożonego ruchu drogowego, urządzeń chłodniczych. Powstanie dużego marketu w tym miejscu obniży też wartość rynkową tamtejszych działek budowlanych. Spora liczba mieszkańców Sadowa wyraża niezadowolenie w wystosowanej, osobnej petycji.

Niech wieś pozostanie wsią, a miasta niechaj rządzą się swoimi prawami.

Do wiadomości:

- 1) Poseł na Sejm Andrzej Gawron, ul.Edyty Stein 1, 42-700 Lubliniec**
- 2) Wójt Gminy Koszęcin, ul.Powstańców Śl. 10, 42-286 Koszęcin**
- 3) Dino Polska S.A. ul.Ostawska 122, 63-700 Krotoszyn**
- 4) Radni Gminy Koszęcin, ul. Powstańców Śl.10, 42-286 Koszęcin**